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PASQYRAT FINANCIARE

(Sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr 9228 dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

VITI 2012
Pasqyrat financiare jane individuale PO
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2012 deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 23.03.2013




Koha Jone Shpk
Bilanci Kontabel, 31.12.2011
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Bilanci Kontabel 31.12.2012

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare

Arka

Banka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
Derivativet
Aktivet e mbajtura pér tregtim

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Llogari/ Kérkesa té arkétueshme
Llogari/ Kérkesa té tjera ¢ arkétueshme
Instrumente 1é tjera borxchi
Investime 1é tjera financiare
Tatimi mbi fitmin dbe Tvsh
Te drejta dhe detyrime te tiera

4 Inventari
Léndét e para
Prodhim né proces
Produkze 1é gatshme
Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra t&¢ mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
Piesémarrje 1é tjera né njési 1é kontrolluara
Aksione dbe investime 1 tera né pjesémarrye
Aksione dbe letra 1é tjera me vieré
Liogari/ Kérkesa 1é arkétueshme afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale
Toka
Ndértesa
Makineri dhe pajisje
Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl kontab.)

3 Aktivet Biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
Emri i miré
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive 1¢ tjera afatgata jomateriale

5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive té tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE (I + II)

Shenime

2012

24,722,517
7,908,076
7,176,496
731,579

16,429,879
16,406,432

23,447

384,562

384,562

4,716,463

4,716,463

4,716,463

29,438,980

2011

28,253,802
5,176,643
4,474,919

701,724

23,077,159
23,058,397

18,762

4,716,463

4,716,463

4,716,463

32,970,265



Koha Jone Shpk
Bilanci Kontabel, 31.12.2011
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DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTERA
1 Derivativét
2 Huamarrjet
Huat dhe obligacionet afatshkurira
Kihimet/ ripagesat ¢ huave afatgjata
Bono 1¢ konvertueshme
3 Huat dhe parapagimet
Té pagueshme ndaj furnitoréve
T¢ pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime tatimore
Detyrime per sigurime shogerore e shendetsore
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
Dividente te pagueshem
Debitore dhe kreditore te tiere
Parapagimet e arkétuara
Hua te tjera
Te tjera detyrime afatshkurtra

4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II DETYRIME AFATGJATA
1 Huat afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
Bonot ¢ konvertueshme
Parapagimet e arkétuara
2 Huamarrje t€ tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe t€ ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE
IIT KAPITALI

1 Aksionet e pakicés ( pérdoret vetim né pasqyrat
Jfinanciare t¢ konsoliduara )

2 Kapitali qé i pérket aksionaréve fé shogérisé mémé
(pérdoret vetém né PF té konsolidnara)

3 Kapitali aksionar

4 Primii i aksionit

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligiore

8 Regerva #é tjera

9 Fitimet e pashpérndara

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT

llg Shenime

2012

7,925,934

7,925,934
6,818,756
630,012
88,297
55,359

333,510

3,163,602
163,602
163,602

3,000,000

11,089,536
18,349,444

15,000,000

58,593
107,185
1,135,185
598,202
1,450,189

29,438,980

2011

9,429,252

9,429,252
7,269,037
1,765,806
112,989
53,407

228,014

6,641,758
641,758
641,758

6,000,000

16,071,010
16,899,255

100,000

58,593
107,185
1,135,185
13,131,364
2,366,928

32,970,265



A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

1 Shitjet neto 701, 705
2 Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfryezimit 702-708X
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatéshme e PPC 71
Te Ardhura Gjithsej nga shitja 1
4 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 601-608X
5 Kosto e punés 641- 648
5.1 Pagat e personelit 644
5.2 Shpenzimet per sigurimet shogerore dheshendetésore 645
5.3 Shpenzimet per pensione
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 68X
7 Shpenzime té tjera 61-63
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)
9 Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8) 12
12.1 Teardbe shpen financiare naa imvestime financiare afatgjata sohess
12.2 T¢ ardburat dhe shpenzimet nga interesi 767; 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kéimbimi 769; 669
12.4 T¢ ardhura dhe shpenzime 7 tjera financiare 768; 668

12 Totali i té€ ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694
16 Fitmi (humbja) neto e viti financiar 14-15

Pasqyrat financiar jane miratuar nga drejtimi I shoqerise me date 27.03.2013

Per Shoqerine

Aleksander Frangaj

dministrator
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2012 2011
22,205,879 30,495,184
22,205,879 30,495,184
9,940,357 15,754,572
10,148,251 10,651,614
8,833,394 9,235,447
1,314,857 1,416,166
= 1,316,941
203,190 75,520
20,291,798 27,798,647
1,914,081 2,696,537
(317,834)
32,898 (54,900)
(284,936) (54,900)
1,629,145 2,641,637
178,956 274,709
1,450,189 2,366,928
Hartoi
Alfred Sefa
EKR .




Koha Jone Shpk

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

(a) Sipas metodés direkt

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét
MM t€ paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve
MM té ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin 1 paguar

MM neto nga veprimtarité e shfrytézimir

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara
Bletja e aktiveve afatgjata materiale

T€ ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
T€ ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesar e detyrimeve té qirasé financiare
Dividendé té paguar

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

shenime

2012

2011

28,857 844
(22,179,678)

25,384,254
(27,033,119)

32,898 (54,900)
(174,271) (282,291)
6,536,793 (1,986,055)
. (49,700)

- (49,700)
(3,805,360) (707,139)
(3,805,360) (707,139)
2,731,432 (2,742,894)
5,176,643 7,919,537
7,908,075 5,176,643




Koha Jone shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

a) Né njé pasqyré té pakonsoliduar
Pozicioni mé 31 dhjetor 2010
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél
Pozicioni i rregulluar
Fitimi neto pér periudhén kontabél
Dividendét e paguar
Rritje e rezerves se kapitalit
Emetimi i aksioneve X X X
Pozicioni mé 31 dhjetor 2011
Fitimi neto pér periudhén kontabél
Dividendét e paguar
Emetim i kapitalit aksionar
Aksione té thesarit té riblera
Pozicioni mé 31 dhjetor 2012

Administrator

Aleksander Frang?j

Rezerva
Kapitali Aksionete  statutore e Fitimi I
aksionar thesarit ligiore pashperndare Totali
100,000 - 1,300,963 13,131,364 14,532,327
100,000 - 1,300,963 13,131,364 14,532,327
2,366,928 2,366,928
100,000 - 1,300,963 15,498,292 16,899,255
1,450,189 1,450,189
14,900,000 (14,900,000) -
15,000,000 - 1,300,963 2,048,481 18,349,444

Alfred Sefa

Ekspert Kontabel I Rregjistruar




DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT ( Vetem per perdorim zyrtar ) |

NIPT ]71425013C Periudha tatimore
Emri tregtar Koha Jone Shpk 2012
Adresa Tirane

EMERTIMI Sipas Bilanc Fiskale

Totali i te ardhurave 22,205,879 22,205,879

Totali 1 shpenzimeve 20,576,734 20,576,734

Total shpenzimet ¢ pazbritshme sipas ligjit (neni 21 ) : 160,415

a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit

b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi

¢) zmadhim I kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person ne ortakeri

¢) vlera e sherhimeve ne natyre

d) kontributet vullnetare te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

€) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga BSH

€) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

f) krijimi ose rritja e rezervave ¢ fondeve te tjera

g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fidmin dhe tatimi mbi

vleren e shtuar te zbritshme

g)) shpenzimet e perfagsimit, pritje perciellje

h) shpenzimet e konsumit personal

1) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj 160,415

j) shpenzime per dhurata

k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

1) interesi I paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin themeltar

1l) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar brenda periudhes

n) amortizim nga rivlersimi I akteve te gendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtrimor :

- Humbja

- Fitimi 1,789,560

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal

Ftimi i tatueshem 1,789,560

Tatim fitimi i llogaritur 178,956

Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar

Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d)

a) Ndertesa e makineri afat gjate

b) Aktive te patrupezuara

¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33




SHOQERIA _KOHA JONE__

NIPT _J71425013C _

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

Ni Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2012 12/31/2012
1 |loka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0
4 |Mjete transporti 2 5,402,510 5,402,510
5 |kompijuterike 4,265,917 4,265,917
1 |Zyre 772,500 772,500
2 0 0
3 0 0
L 0 0
TOTALI 10,440,927 0 0 10,440,927
Amortizimi A.A.Materiale 2012
N Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2012 12/31/2012
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 _[Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 [Mjete transporti 2,840,846 0 2,840,846
5 |kompjuterike 2,472,542 0 2,472,542
1 |Zyre 411,076 411,076
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 5,724,464 0 0 5,724,464
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
Ne Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gijendje
1/1/2012 12/31/2012
1 |Toka 0 0
2  |Ndertime 0 0
3 [Makineripaisje,vegla 0 0
4 [Mjete transporti 2,561,664 2,561,664
5 |kompjuterike 1,793,375 1,793,375
1 |Zyre 361,424 361,424
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 4,716,463 0 0 4,716,463
Administratori

Aleksander Frangaj




